檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：桃教小字第1050029096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0029096A00_ATTCH1.pdf、0029096A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知原住民族委員會與教育部共同委託國立政治大學辦理

「原住民族語言教材第5期(文化篇)編輯計畫」分區教學

觀摩座談會，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年4月15日臺教社(四)字第1050052230號函

辦理。

二、旨揭計畫資訊如下：

(一)時間:105年4月20日(北區)、4月22日(東區)、4月29日(

南區)、4月30日(中區)。

(二)地點：國立政治大學(北區)、花蓮市自強國中(東區)、

屏東縣原住民族部落大學(南區)、南投縣埔里鎮宏仁國

中(中區)。

(三)專案聯絡人：郭孔齡小姐，電話：(02)2939-3091轉692

52。

三、檢附來函影本及附件各1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-04-18
11:41:16

1050003004

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/18 14:00

■■■■■■■有附件